2021年 3月吉日

お客様各位

2021年 4月 18日（日）ミニサッカー大会エントリーについて

平素よりつま恋リゾート彩の郷をご利用いただき誠にありがとうございます。

 3月 21日（日）に予定しておりましたミニサッカー大会となりますが、悪天候

により 4月 18日（日）へ延期とさせて頂きました。

延期に伴いエントリーチームを再募集いたしますので、ぜひ皆様お誘い合わせの

上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

【開催日】2021年 4月 18日（日）

【エントリー締切り日】2021年 4月 4日（日）

 ＊上記日程で予定しておりますが、定員になり次第締め切らせて頂きます。

【エントリー費】：1チーム 15,400円（税込）

【エントリー方法】

 通常「スポーツエントリー」よりご登録頂いておりますが、追加エントリーチーム

 につきましては大会事務局にて直接お受け致しますのでご注意下さい。

 エントリーご希望の際は、下記項目情報を事務局へご連絡下さい。

 ①参加クラス（オープン・OVER35）

 ②チーム代表者名

 ③チーム名

 ④参加予定人数

 ⑤ご連絡先（代表者様）

 ⑥ご住所

 過去エントリーされている場合はその旨をお伝え下さい。

 こちらの情報とお客様の内容に相違が無ければ過去の情報を基に受付致します。

 ＊2019.3～2021.3期間のエントリーチームに限ります。

 エントリー締切り後、代表者様へ参加費振込のご案内を送付させて頂きます。

 お手数をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。

以上

つま恋リゾート彩の郷

ミニサッカー大会事務局

TEL:0537-24-9831